2014年 3月 3日

各    位

 会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  真殿 修治

 （コード番号 8622 東証第１部）

 問合せ先 経営企画部長  鈴木 信義

  （Tel 03－6739－5451）

水戸ホーリーホックサポーターの皆さまへのビッグフラッグ贈呈式について

3月 2日（日）の J2リーグ開幕戦の開催前、試合会場におきまして、水戸ホーリーホックサポーター

の皆さまへビッグフラッグを贈呈いたしましたのでお知らせいたします。

以上